tt. 6. p. 1. nec de iure ordinamenti. l. 1. tt. 3. libro 3.

Nec de iure Regio nouiori. l. 3. in quaterno gabella-

rum, nec de iure Regio nouissimo. l. 6. tt. 18. libro

9. recopilationis. cum alijs iuris ex doctoribus rella-

tis a Diego peres in d. l. 1. Sarrate De Gabellis.

c. 19. nu. 9. Dueñas regula 100. in principio.

Couarrub. practica. c. 34. nu. 1. —

Hoc tamen non habet locum, et fallit. Si el con-

tracta de Venta otraveque, que haze el Clerigo, es

posibilia de grangeria, y negociacion. Porque en este

caso debe pagar el clerigo el alcauala, como qualquie-

ra lego. text. in. c. finali. De Vita et honestate Cle-

vicorum. l. 49. tt. 6. part. 1. text. in. l. 7. tt. 18.

libr. 9. recopilatio: l. 11. tt. 3. libro 1. eiusdem

recopilatio: communis opinio ex pluribus relatis,

per Dueñas, dicta regula: 100. limitatio. 11. Sarrate

Ut supra. c. 19. nu. 51. Mexia in commento

ad pragmaticam, de la tasa del pan: conclusio. I. a.

In principio. nu. 22. Benbenio. De Mercatura.

3.ª parte. in tt. de his qui mercaturam exercere-

non possunt nu. 9. —

¶ Vay quien diga que es tan odiosa la grangeria y negociacion

EN los obisgos que refer podria pedir esta alcavala
coram iudice seculari. Cuya non es clerici, sed
ut lata eam faciunt. text. in dicit. c. finali. De
vita et honestate clericorum. l. 49. tit. 6. part. 1. l.
2. C. de Episcopis et Clericis. et post Tiraquellum,
Stephanum Angrez. Guillelmum Benedict. tenet
mexia, ut supra. nu. 23. quod per quamplures
numeros prosequitur. Cassane. in consuetudin.
Burgundic. rubr. l. 5. s. 5. glo. Signagrace. nu. 89.
idem tenet Guido Papa, et Lassarre, qui eum
refert. ibidem. nu. 84. probat. l. 118. Styli. et te-
net Gregori. lop. in. l. 49. tit. 6. p. 1. Parlaoui,
in questionibus quotidianis. libr. 1. c. 3. nu. 16.
y si vnderico arrienza rentas Reales, puede
por ella ^{ser} presso ante la Justicia Real. ex me-
xia ut supra. n. 23. - 24 - 26 - cum sequentibus
Pero el conde no trata desto, sino de acudir, a
V. M. como a acudido a pedir su Justicia

Q' E s de ver agora nestos contractos de ventay
trueque (de quibus sic) son de gran sena y negocia-
cion: Digo que si. porque a quel se dice contracto
de =

De grangeria y negociacion en el clerigo, quando la cosa
que el vende, o trueca ~~es~~ en otra, et non mutata forma
eius, de como la vbo el clerigo por compra, o trueca y la
vende o trueca, vt aliquid lucratur. En este caso
debe el alcauala; secus est, si a vende, o trueca mu-
tata eius forma. **P**y la compra, ut materia sibi
sui aliquid operandi. En este caso no la debe. text:
in. c. eiciens. 88. distinct. per quem text: ita
tenet Abbas. cons. 6. volu. 1.º. in fine. Iasso. in
l. Cætera. §. sed et si quis ad opus. ff. de delegatis. 1.º.
nu. 15. Philippo franco. nu. 5. Geminiano. nu. 10.
in dicto. c. quanquam. Debusus. in. l. mercis.
107. ff. de verbor. significat. pag. 921. versic.
Hanc differentiam. Deñas dicta limitatio. 11:
Benvenuto. de mercatura. 1.º. §. 1.º. in princip. nu. 23.
cum sequentibus. Lassaro dicto. c. 19. nu. 52.